平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年３月期に出荷を予定しておりましたスマートフォン関連部品加工用設備が、お客様の生産計画の遅れにより、平

成27年３月期末までに出荷ができず、平成28年３月期に出荷・売上となることになりました。
したがって、その分の売上高が計画比未達となったことが、利益水準を含めた業績修正の要因です。
引き続き、本件ずれ込み分の早期出荷・売上に努めると同時に、現状受注は、好調に推移しておりますので、受注済分

の早期売上計上、収益アップにつながるよう注力してまいります。

（注）本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である
と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成27年4月3日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 武藤 公明
（コード番号 6131 ）
問合せ先責任者 取締役管理担当 山畑 喜義
（TEL 03-3491-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 520 470 430 12.85
今回修正予想(B) 5,600 250 200 200 5.98
増減額(B-A) △1,400 △270 △270 △230
増減率(%) △20.0 △51.9 △57.4 △53.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

4,454 △118 △153 △874 △26.96

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,980 450 420 12.55
今回修正予想(B) 5,580 190 190 5.68
増減額(B-A) △1,400 △260 △230
増減率(%) △20.1 △57.8 △54.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

4,435 △139 △863 △26.61

以 上